
V-TzQ UR 
Dodatek ke smlouvě 

uzavřený podle ustanovení & 2521 zákona č.89 / 2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 

Tento dodatek číslo 1 smlouvy č. 220080 (dále jen „dodatek“) byl uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
těmito smluvními stranami. 

cestovní kanceláří bankovní spojení 

V;tour s.r.o., Údolní 57, 602 00 Brno Platbyv CZKv ČR: 201705170/2010 (FIO Banka) 
IC: 29266301, DIC: CZ-29266301 IBAN: CZ7120100000000201705170 
T: 606 162 062 E: ckQV-tourcz BIC kód/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

, „, . . .. Variabilní symbol: 220080 
Cestovm kancelar Je popstena u popšťovny GENERALI 

a objednatelem: 

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 
zastoupená: Mgr. et Bc J iří Trunda Ph. D. 
Vratislavova 64/13, 128 00 Praha 2 
IČ: 47610425 
Kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Drbohlav 
E: LukasDrby©seznam.cz 
T: +420 607 672 355 

Vymezení zájezdu: 

LYŽAŘSKÝ KURZ NASSFELD= 
Termín: 23. 3. — 27. 3. 2020 

Smluvní strany ujednávají následující: 

Změna smlouvy 

Cestovní kancelář a objednavatel Dodatkem ke smlouvě mění Smlouvu 0 zájezdu na Lyzařský kurz Nassfeld 
v termínu 23.3.—27.3.2020, uzavřené 5.12.2019 (dále jako „Smlouva“) a to následujícím způsobem: 

Mění se počet platících účastníků z 42 na 35 platících účastníků + 3 kantoři. Z toho vyplývá změna celkové 
ceny za skupinu, která se mění z 333 900 Kč na 309 343 Kč. 

Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a u činné v původním znění. 

V Brně 

' , ,? . __ | 1 | \ . “  ' '. T za  ' “ \  r' 'N" L - L O Š U  . ; . Í M ' Í L Á L J N T  DKLJLJ—E 
T_ť______._____! P r a h a  2 V r a t i s l a v o v a  1.3 

„fv-) ; iC: 578105125 
Q ,' - . , _.-"' 1 0 2 5 2 2 2  5 2 3  3 9 2  ,.- 

(1 L L ' \  “ .b r—"““ .  ' u f .  . ' -  "'- f '“ " ( 1  \ . '  |: ., fr.-'. není.: 5.14 2 0 2  1 4 2  \.--f 

podpis/ófbjednatelel': 
,. razítko a podpis cestovní kanceláře 

KDE NÁS NAJDETE? KONTAKTUJTE NÁS 

CK V-tour  ; r 0., Údo ln í  57, 602 00  B r n o  +420 606 1 6 2  062 / ck©v-tour .cz / www.v- tour .cz  

v - T n  M U R  ŠKOLNÍ ZÁJEZDY 

Dodatek ke smlouvě 
uzavřený podle ustanovení 5 2521 zákona č.89/ 2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 

Tento dodatek číslo 1 smlouvy č. 220080 (dále jen „dodatek“) byl uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
těmito smluvními stranami. 

cestovní kanceláří bankovní spojení 

V;tour s.r.o., Údolní 57, 602 00 Brno Platbyv CZKv ČR: 201705170/ 2010 (FIO Banka) 
IC: 29266301, DIC: CZ—29266301 IBAN: CZ7120100000000201705170 
T: 606 162 062 E: ck©v-tour.cz BIC kód/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

, „, . „, Variabilní symbol: 220080 
Cestovm kancelar Je popstena u pOlťOVny GENERALI 

a objednatelem: 

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 
zastoupená: Mgr. et Bc Jiří Trunda Ph. D. 
Vratislavova 64/13, 128 00 Praha 2 
IČ: 47610425 
Kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Drbohlav 
E: LukasDrby©seznam.cz 
T: +420 607 672 355 

Vymezení zájezdu: 

LYŽAŘSKÝ KU RZ NASSFELD- 
Termín: 23. 3. — 27. 3. 2020 

Smluvní strany ujednávají následující: 

Změna smlouvy 

Cestovní kancelář a objednavatel Dodatkem ke smlouvě mění Smlouvu o zájezdu na Lyzařský kurz Nassfeld 
v termínu 23.3.—27.3.2020, uzavřené 5.12.2019 (dále jako „Smlouva“ ) a to následujícím způsobem: 

Mění se počet platících účastníků z 42 na 35 platících účastníků + 3 kantoři. Z toho vyplývá změna celkové 
ceny za skupinu, která se mění z 333 900 Kč na 309 343 Kč. 

Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a u činné v původním znění. 

V Brně 

. , l“ . _ . . . \ ... ' i  55. . ( \  „ 4 . 4 . 4 6  .;.r..<i._,i.omís%<—.Jt 
T_f_____..-_.._! P r a h a  2 . V : 1 . s i  I a v o v a  14. 

! )  ;! JC: (_ )*.10'.-,  2 5  

' - . , “G.-Ě.: ? ?. . (i I C L L A  '“.f""-—. IL 2 . 2 2  5 3 3 9 2  , -\ 
„, „.:. „u.—„,.: 324 2.52 142 (J.! 

podpis,;éfbjednatelef 
,. razítko a podpis cestovní kanceláře 

KDE NÁS NAJDETE? KONTAKTUJTE NÁS 

CK V-tour s r o., Údolní 57, 602 00 Brno +420 606 162 062 / ck©v-tour.cz / www.v-tour.cz 




